2018 年 2 月 15 日

久留米工業大学との「産学連携協力に関する協定書」調印式の開催について

当社の子会社である西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、本日、「久留米工業大学との『産学

連携協力に関する協定書』調印式の開催について」を公表しましたので、お知らせします。

詳細は、別紙をご参照ください。

以 上

2018 年 2 月 15 日

久留米工業大学との「産学連携協力に関する協定書」調印式の開催について

 西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、今般、久留米工業大学（学長 今泉 勝己）と「産学

連携協力に関する協定書」を締結し、調印式を開催することとなりましたので、お知らせします。

記

１．連携協定締結の目的

   産学連携協力を促進し、相互の発展に資するとともに、地域の発展と大学の教育・研究を

はじめとする学術の振興に寄与すること。

２．連携・協力内容

 （１）当行のお客さま等との共同研究、技術相談を通じた地域産業支援

 （２）講演会・共同セミナー･ビジネス交流会の開催

 （３）教育・学術研究の振興に資する情報収集と提供

 （４）地域貢献活動推進への相互支援

 （５）その他、双方が協議により認めた事項

３．協定調印式

  日 時 ：2018 年 2 月 20 日（火） 10 時 30 分～11 時 30 分

場 所 ：久留米工業大学  テクノみらい 100 号館  9 階多目的ホール

出席者 ：〔久留米工業大学〕 今泉 勝己  学長

                  高橋 雅仁  副学長

                        白石 元   地域連携センター長

      〔西日本シティ銀行〕入江 浩幸  取締役専務執行役員

                        友池 精孝  常務執行役員筑後地区本部長

                        徳永 広美  久留米営業部長

  次 第 ：（１）概要説明

          （２）協定書締結

       （３）代表者挨拶 ［今泉学長、入江取締役専務執行役員］

（４）質疑応答

以 上

本件に関するお問い合わせ先

筑後地区本部  森  TEL0942-33-2061